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DECRETO
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Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/55 por un importe global en letra:

DIECISIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON VEINTICUATRO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 25/06/2021

Hoja : 1

N° Facturas
N° Documento

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

Fase
2021/1081 220210005931 2021 0202 933 21201 296,96 A28767671 RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. N° 940 200664196 DE 17-05-2021.
S.A UNIDADES HIGIENICAS AZULES EDIFICIOS
MUNICIPALES. FEBRERO 2021.
940 200664196 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1082 220210005931 2021 0202 933 21201 296,96 A28767671 RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. N° 940 200664199 DE 17-05-2021.
S.A UNIDADES HIGIENICAS AZULES EDIFICIOS
MUNICIPALES. MAYO 2021.
940 200664199 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1083 220210005950 2021 0202 320 21200 89,60 | A28767671 RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. N° 940 200664204 DE 18-05-2021.
S.A UNIDADES HIGIENICAS AZULES COLEGIOS.
ENERO 2021.
940 200664204 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/1085 220210005931 2021 0202 933 21201 296,96 A28767671 RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. N° 940 200664198 DE 17-05-2021.
S.A UNIDADES HIGIENICAS AZULES EDIFICIOS
MUNICIPALES. ABRIL 2021.
940 200664198 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1086 220210005950 2021 0202 320 21200 89,60 A28767671 RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. 940 200664200 DE 17-05-2021.
S.A UNIDADES HIGIENICAS AZULES.
COLEGIOS. FEBRERO 2021.
940 200664200 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS

EDUCATIVOS
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DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/55 por un importe global en letra:

DIECISIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON VEINTICUATRO CENTIMOS .
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Importe
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Fase
2021/1088 220210005950 2021 0202 320 21200 89,60 | A28767671 RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. N° 940 200664203 DE 17-05-2021.
S.A UNIDADES HIGIENICAS AZULES COLEGIOS.
MAYO 2021.
940 200664203 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021 /1090 220210005931 2021 0202 933 21201 296,96 A28767671 RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. N° 940 200664197 DE 17-05-2021.
S.A UNIDADES HIGIENICAS AZULES EDIFICIOS
MUNICIPALES. MARZO 2021.
940 200664197 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1212 220210004988 2021 0202 933 21201 246,69 B33012840 METALUX ASTURIAS S L FACT N° 2021608341 DE 31-05-2021. GRIFO
HORIZ DOBLE PEDAL
2021608341 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021 /1222 220210006489 Multiaplicacion 26,27 B33012840 METALUX ASTURIAS S L FACT N° 2021608354 DE 31-05-2021. 9461
MANGUITO IGUAL - 16X2
2021608354 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021 /1277 220210006049 2021 0202 933 2270602 99,22 A40007460 OCA INSPECCION CONTROL | FACT N° EMIT-1320 DE 17-05-2021.
Y PREVENCION SA INSPECCION ASCENSOR CENTRO DIA LOS
ROBLESEL 23-04-2021
Emit- 1320 RC ESTUDIOS E INSPECCIONES

TECNICAS




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/55 por un importe global en letra:

DIECISIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON VEINTICUATRO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 25/06/2021

Hoja : 3

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

N° Documenta Eoco N de inventario Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
202171279 220210006128 2021 0101 920 2260204 418,66 A33052283 EDITORIAL PRENSA fact n® 2021/0000821 de 31-05-2021Publicidad
ASTURIANA S A (LA NUEVA Tamario: 2X1 bolsa - SOCORRISTA
ESPANA) ACUATICO - 12/05/2021
2021/0000821 RC PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
2021/1281 220210004944 2021 0202 450 21401 130,90 B33609561 AGROEMSL FACT 252 DE 31-05-21. EMBRAGUR, FILTRO,
EMBUDO
252 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2021/1287 220210001157 2021 0202 933 21201 17,02 A28767671 RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. N° 940 200668984 DE 04/06/2021.
S.A UNIDADES HIGIENICAS AZULES POLICIA
LOCAL.
940 200668984 = RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
202171296 220210005022 2021 0802 231 2269900 100,00 11415779M  VAZQUEZ PROVECHO MARIA | FACT 341 DE 04-06-2021. 10 CAJAS DE
MASCARILLAS. COVID
341 RC GASTOS DIVERSOS PLAN
DROGODEPENDENCIA
2021/1302 220210006120 2021 1002 135 20800 213,69 B33043860 GOMEZ OVIEDO SL FACT N° 21-06365 DE 31-05-2021. ALQUILER
CASETA 25-05-21 AL 31-05-2021
21-06365 RC PUESTOS MOVILES PARA
SALVAMENTO EN PLAYAS
2021/1307 220210005940 2021 0202 450 21301 229,04 A01049725 ZORELOR SA fact n° frav.488633 de 07-06-2021.
ZOREL-OXID-SP ( SERVICIO DE OBRAS )
FRAV.488633 RC MAQUINARIA INSTALACIONES

Y UTILLAJE
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DECRETO
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2021/1308 220210005055 2021 0202 165 21000 15,05 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 212186 DE 30-05-2021.
ESPARRAGO 913 304 10X70 / ESPARRAGO
913 304 8X70 / ARAND. PLANA 125
00 212186 RC MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION ALUMBRADO
2021/1309 220210005023 2021 0202 450 21301 41,91 B33406299  SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 212187 DE 30-05-2021. CORONA
BIMETAL 20 MM LENOX / CORONA BIMETAL
16 MM LENOX / SPAX CP 4.
00 212187 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021/1312 220210005114 2021 0202 320 21200 135,30 B33448077 SALVADOR HERES BANGO S | FACT N° EMIT-2210337 DE 09-06-2021.
L aspirado y limpieza fosa séptica en Colegion
Infantil de Raices
Emit- 2210337 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/1313 220210002147 2021 0202 160 2270004 90,20 B33448077 SALVADOR HERES BANGO S | FACT N° EMIT-2210336 DE
L 09-06-2021.limpieza sumideros pluviales en
Orbon - Pillarno
Emit- 2210336 RC SANEAMIENTOS PLUVIALES.
TRABAJOS REALIZADOS POR
OTRAS EMPRES
2021/1314 220210005941 2021 0202 450 21301 90,75 B47760780 RESTOR SUMINISTROS S.L. fact n° emit-214438 de 04-06-2021.
AMOLADORA 115 M 800W
Emit- 214438 RC MAQUINARIA INSTALACIONES

Y UTILLAJE
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DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/55 por un importe global en letra:

DIECISIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON VEINTICUATRO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 25/06/2021

Hoja : 5

N° Facturas

Ope. Anterior
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N° Documenta Eoco N de inventario Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
2021/1328 220210006414 2021 0501 931 2200105 149,00 | A81962201 EDITORIAL ARANZADI FACT N° 2002421422 DE 10-06-2021. PACK
PRACTICUM SOCIAL 2021(p+te) (
978-84-1346-157-1)
2002421422 RC PRENSA LIBROS
ETC,SERVICIOS ECONOMICOS
2021/1329 220210003480 2021 0202 450 2270609 996,25 B33348491 FERRETERIA FERNANDEZ FACT. N° C00151 DE 10-06-2021.
SOLISS L SUMINISTRO HERRAMIENTA MANUAL Y
APERAJE PARA MANTENIMIENTO
SERVICIOS MUNICIPALES.
C00151 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/1335 220210006117 2021 0101 925 2269902 119,00 |B33229907 ELECTRODOMESTICOS LALO FACT. N° 1.047 DE 08/06/2021. ASPIRADOR
SL SIN BOLSA.
1047 RC GASTOS DIVERSOS JUZGADO
2021/1344 220210006121 2021 1002 135 22106 814,80 11415779M VAZQUEZ PROVECHO MARIA | FACT. N° 381 DE 09/06/2021. AFTER BITE
ORIGINAL. BE SKIN PROTECT D. 60
UNIDADES.
381 RC PRODUCTOS
FARMACEUTICOS
SOCORRISMO
2021/1345 220210000887 2021 0202 1532 2279912 18,15 B33438763 MATERIALES DE FACT. N° 3.336 DE 10-06-2021. SACO
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | CEMENTO POMT.
3336 RC TRABAJOS POR OTRAS

EMPRESAS.VIAS PUBLICAS
URBANAS Y RURALES
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2021/1346 220210003082 2021 0202 320 2279905 75,26 B33438763 MATERIALES DE FACT. N° 3.339 DE 10-06-2021. FILTRO DE
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | GRIFO, JUNTAS PLANAS, MEMBRANA,
GRIFO, SIFON EXTENSIBLE.
3339 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021 /1347 220210003081 2021 0202 933 2279907 357,31 B33438763 MATERIALES DE FACT N° 3340 DE 10-06-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | EDIFICIOS
3340 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/1348 220210005050 2021 0202 1532 21001 522,72 |B33438763 MATERIALES DE FACT. N° 3.337 DE 10-06-2021. BALDOSA DE
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | 36 TACOS GRIS Y ROJA.
3.337 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2021 /1349 220210002204 2021 0701 171 2279916 178,23 B33438763 MATERIALES DE FACT N° 3341 DE 10-06-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | PARA FUENTES
3341 RC MANTENIMIENTO PARQUES Y
JARDINES
2021/1350 220210003857 2021 0202 1532 2279912 708,58 B33438763 MATERIALES DE FACT. N° 3.338 DE 10-06-2021. SACOS DE
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | CEMENTO. BALDOSA DE 36 TACOS GRIS.
3.338 RC TRABAJOS POR OTRAS

EMPRESAS.VIAS PUBLICAS
URBANAS Y RURALES




Ayuntamiento de Castrillon
Fecha Obtencion 25/06/2021

Hoja : 7
DECRETO
Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/55 por un importe global en letra:
DIECISIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON VEINTICUATRO CENTIMOS .
N°® Facturas  Ope. Anterior | N° Expediente o Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021/1354 220210002760 2021 0802 231 2269900 332,75 | B74285743 MOTIVA ACTIVIDADES S.L.L. FACT N° 1 526 DE 31-05-2021. HORAS
TALLER DEPORTIVO ZUMBA ALUMNOS 3 Y
4 ESO
1526 RC GASTOS DIVERSOS PLAN
DROGODEPENDENCIA
2021/1355 220210000203 2021 0601 323 2219906 16,20 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000299 DE 20/05/2021.
PRODUCTOS EEI EL TEXU.
0116-01-221000 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDE O A 3
2021/1356 220210000203 2021 0601 323 2219906 1,99 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000256 DE 04/05/2021.
PRODUCTOS EEI EL TEXU.
0116-01-221000 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDE O A 3
2021/1357 220210000203 2021 0601 323 2219906 112,66 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000298 DE 20/05/2021.
PRODUCTOS EEI EL TEXU.
0116-01-221000 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDE O A 3
2021/1358 220210003101 2021 0601 323 2219906 86,30 A33093097 ALIMERKA S A FACT. N° 0116-01-221000329 DE 28/05/2021.
SUMINISTRO ALIMENTACION EEI EL
CARBAYO.
0116-01-221000 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
202171359 220210004466 2021 0202 933 21201 181,50 B74196940 COPRALVENT SL FACT. N° 202100097 DE 09/06/2021.
REPARACION AJUSTES DE VENTANAS
BAHINAS Y SANTA MARIA.
202100097 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/55 por un importe global en letra:

DIECISIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON VEINTICUATRO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 25/06/2021

Hoja : 8

N°® Facturas  Ope. Anterior | N° Expediente o Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021 /1360 220210004464 2021 0202 933 21201 2.684,02 B74196940 COPRALVENT SL FACT. N° 202100096 DE 09/06/2021. CAMBIO
TABIQUE FACHADA Y DIVISION INTERIOR.
MUNIELLES.
202100096 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1363 220210006477 2021 0202 450 21401 2,55 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° FCR 3797 DE 16-06-2021.
DEL NORTE S L ARANDELA COBRE 14 X 20 X 1,5/ TAPON
CIEGO 14/150
FCR 3797 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2021/1364 220210005653 2021 0202 320 21200 667,92 |11438204M  MUNIZ CORRALES JOSE R FACT 2021/175 DE 15-06-2021. LUNAS 4 MM
COLEGIO SALINAS
2021/175 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/1365 220210005926 2021 0202 933 21201 42,35 11438204M  MUNIZ CORRALES JOSE R FACT 2021/174 DE 15-06-2021. LUNA 6 MM
BIBLIOTECA VIEJA SALINAS
2021/174 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021 /1366 220210005934 2021 0202 450 21301 44,95 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 212215 DE 15-06-2021. DISCO
LAMINAS, PEGATINAS
00 212215 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/55 por un importe global en letra:

DIECISIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON VEINTICUATRO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 25/06/2021

Hoja : 9

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

N° Documenta Eoco N de inventario Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
2021/1367 220210005929 2021 0202 933 21201 19,07 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 212216 DE 15-06-2021. TUBO
MARCAJE , PERNO PALA
00 212216 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1368 220210005723 2021 0202 450 21301 41,93 |B33406299  SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 212217 DE 15-06-2021.
ADPATADOR , ROLLO CUERDA
00 212217 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021/1369 220210005391 2021 0202 450 62309 544,50 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 212218 DE 15-06-2021. GRUPO
ELEC. AYERVE AY-3800 KT MANUAL
00 212218 RC ADQUISICION MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y UTILLAJE
SERVICIOS M
2021/1371 220210005400 2021 0202 450 21301 60,79 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 212220 DE 15-06-2021.
TENACILLLA ARTICULADA ERGO 250 MM /
TUERCA 934 8.8 ZINC. M-8
00 212220 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021/1372 220210005402 2021 0202 450 21301 91,19 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 212221 DE 15-06-2021. BROCA
COBALTO 3,5/BROCA COBALTO 4/ BROCA
COBALTO 4,5
00 212221 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021/1373 220210004518 Multiaplicacién 289,75 A08472276  WURTH ESPANA SA FACT N° 4046041899 DE 31-05-2021.
FILOBRUSH-3MM-200M-SQUARE
4046041899 RC MAQUINARIA INSTALACIONES

Y UTILLAJE
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DECRETO

Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/55 por un importe global en letra:

DIECISIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON VEINTICUATRO CENTIMOS .
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N° Documenta Eoco N de inventario Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
2021/1374 220210005106 2021 0202 1532 21001 667,32 A08472276  WURTH ESPANA SA FACT N° 4046041900 DE 31-05-2021.
ASFALTO-EN-FRIO-25KG
4046041900 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2021/1375 220210005031 2021 0202 320 21200 324,28 B74317629 TECNO SERVICIO AVILES S.L.  FACT N° 01 00000826 DE 15-06-2021.
INSTALACION COLEGIO MAESTRO JOSE
LUIS GARCIA SONDAS GAS
01 00000826 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/1381 220210004459 2021 0101 920 2260204 181,50 G87048666 @ CCOOQO DE INDUSTRIA FACT N EMIT-20 DE 17-06-2021. PUBLICIDAD
EN REVISTA "ASTURIAS INDUSTRIAL",
NUMERO 95, PIE DE PAGINA,
Emit- 20 RC PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
2021/1382 220210005398 2021 0101 231 2219913 1.100,00 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N 00 212219 DE 15-06-2021.
MASCARILLA FFP2 COVID BLANCA .
00 212219 RC OTROS
SUMINISTROS.COVID-19
2021/1385 220210005390 Multiaplicacion 236,20 B33415217  ELECTRO-INSTAN S.L. FACT 0195/21 DE 31-05-2021. PERFILES DE
CHAPA)Y 20 SOPORTES
0195/21 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1386 220210005942 2021 0202 933 21201 657,67 10877154V~ CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 467-2021 DE 16-06-2021. PINTURA
PARA PASEO CANTABRICO
467-2021 RC EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
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DECRETO
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2021/1387 220210004946 2021 0202 450 21401 18,00 10877154V ~ CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 468-2021 DE 16-06-2021. SPRAY
VEHICULOS
468-2021 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2021/1388 220210005944 2021 0202 933 21201 26,50 10877154V ~ CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 469-2021 DE 16-06-2021. PINTURAS
PARA INFORMATICA
469-2021 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1389 220210005948 2021 0202 933 21201 24,44 10877154V  CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 470-2021 DE 16-06-2021. PINTURA
INFORMATICA
470-2021 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021 /1391 220210005722 2021 1501 336 2269914 46,94 B33298738 COMERCIAL MANUEL FACT. N° C1 2103358 DE 11-06-2021. TONER.
URONES S L
C1 2103358 RC MATERIAL, SUMINISTROS Y
OTROS PATRIMONIO
HISTORICO ARTISTICO
2021/1394 220210005024 2021 0202 450 2210402 171,82 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT. N° 1.256/2021 DE 11/06/2021.
PANTALON, CAMISA, POLO, CAZADORA 'Y
CHALECO.
1.256/2021 RC VESTUARIO PERSONAL DE

OBRAS Y SERVICIOS
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DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/55 por un importe global en letra:
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Tercero
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N° Documento Fase
2021/1395 220210005401 2021 0202 450 21301 17,55 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT. N° 1.257/2021 DE 11/06/2021. GUANTE
SUPERCONTACT NEGRO. VARILLA LARGA
RODILLO PINTOR.
1.257/2021 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021/1396 220210005113 2021 0202 450 2210402 40,66 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT. N° 1.258/2021 DE 11/06/2021. FORRO
POLAR EVEREST BICOLOR.
1.258/2021 RC VESTUARIO PERSONAL DE
OBRAS Y SERVICIOS
202171397 220210005936 2021 0202 450 21301 78,17 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT. N° 1.259/2021 DE 11/06/2021.
RECAMBIO RODILLO ANTIGOTA.
ESPATULA.
1.259/2021 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021/1398 220210000043 2021 0202 450 2270609 217,39 |B33358912 OXIGARS L FACT. N° A21/2045 DE 31/05/2021. ARCAL
SPEED BOTELLA SMARTOP.
A21/2045 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
202171400 220210006127 2021 0101 231 2219913 392,04 A01049725 ZORELOR SA FACT. N° FRAV.489149 DE 17-06-2021.
ZORKIL-LH-87.
FRAV.489149 RC OTROS
SUMINISTROS.COVID-19
202171402 220210006419 2021 1501 432 2260202 309,76 B33115957  GRAFICAS ASTURCOPIA FACT. N° M-2021/00728 DE 31/05/2021.
IMPRESION E INSTALACION DE PANELES
DE PLAYAS DE CASTRILLON.
M-2021/00728 RC PROMOCION TURISTICA.

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/55 por un importe global en letra:

DIECISIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON VEINTICUATRO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 25/06/2021

Hoja : 13

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

N° Documento Fase
2021/1403 220210004627 2021 0101 912 2200003 24,20 B33029265 GRAFICAS CAREAGA SL FACT. N° Emit-33 DE 22-06-2021. TAJETAS
VISITA CONCEJAL DE OBRAS IVAN LOPEZ.
Emit- 33 RC MATERIAL OFICINA ORGANOS
DE GOBIERNO
2021/1405 220210006224 Multiaplicacién 128,79 |A33028069 SUMESA, S.A. FACT. N° 2021-35-1254 DE 09-06-2021. OBRA
PLAYA MUNIELLES.
2021-35- 1254 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1406 220210006224 2021 0202 933 21201 105,27 |A33028069 SUMESA, S.A. FACT. N° 2021-35-1259 DE 15-06-2021. OBRA
PLAYAS.
2021-35- 1259 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1410 220210006223 2021 0202 320 21200 35,63 B74317629 TECNO SERVICIO AVILES S.L.  FACT. N° 01 00000859 DE 22/06/2021.
CALDERA ESCUELA INFANTIL EL TEXU.
SUSTITUCION SONDA IONIZACION Y
ELECTRODO.
01 00000859 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/1411 220210006484 2021 0101 912 22601 100,00 |B33445958 FLORES LEYMAR S L FACT. N° 1 000317 DE 22/06/2021. CENTRO
DE FLORES PARA MANUEL ANGEL
CARRENO.
1 000317 RC Atenciones protocolarias y

representativas




Ayuntamiento de Castrillon
Fecha Obtencion 25/06/2021

Hoja : 14
DECRETO
Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/55 por un importe global en letra:
DIECISIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON VEINTICUATRO CENTIMOS .
N°® Facturas  Ope. Anterior | N° Expediente o Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021/1414 220210005061 2021 0202 933 21201 184,21  A33047242 ELECTRO AVILES S A FACT. N° 104003865 DE 15/06/2021.
INTERRUPTOR, CAJA ESTANCA, CABLE
FLEXIBLE.
104003865 RC EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO

2021/1415 220210005064 2021 0202 933 21201 389,84 A33047242 ELECTRO AVILES S A FACT. N° 104003864 DE 15/06/2021. TUBO,
MANGUITO, CAJA ESTANCA,
INTERRUPTOR, PRENSA POLIAMADA,
TUERCA PLASTICO.
